

مردمی که این روزها مبعوث شدند

کنار دختر جوانی نشستم. اسمش نازنین بود. گفت: «اینجا جای پدر و مادر من است؛ الان می‌آیند.» همراه خانواده‌اش از شیراز آمده بود. گفت: «دیروز سر سفره ناهار، تصاویر آماده‌سازی مصلی را از تلویزیون دیدیم و همان لحظه تصمیم گرفتیم راه بیفتیم و به تهران بیاییم.»

چند دقیقه راه پدر، مادر و خواهر کوچک‌ترش رسیدند. کمی کنار رفتم تا بنشینند. پدر که کارمند دانشگاه بود، گفت: «قرار بود با اتوبوس دانشگاه برای تشییع بیایم، اما سر لغو شد. دیروز به اصرار نازنین راه افتادیم. ۹۰۰ هزار تومان ته حساسیم مانده بود. اصلا فکر نکردم چه می‌شود؛ سوار ماشین شخصی شدیم و آمدم.»

مادر با چشمانی پر از اشک گفت: «دل‌مان طاقت نمی‌آورد مراسم وداع را فقط از تلویزیون ببینیم. هر طور بود باید خودمان را به مصلی می‌رساندیم و گر نه تا آخر عمر حسرت می‌خوردیم که چرا برای آخرین خداحافظی نیامدیم. اما مهم‌تر از همه این بود که بگویم خونه‌خواه رهبر‌مان هستیم و راهش را ادامه می‌دهیم.»

بعد به نازنین اشاره کرد و گفت: «نازنین ۲۱ ساله است. از زمان جنگ همیشه می‌گفت دوست دارد با کسی ازدواج کند که پای لانچر ایستاده باشد. حالا خواستگارش از همان جوان‌هایی است که روزهای جنگ پای لانچر بود.» با خودم فکر کردم نازنین، یکی از همان دخترانی است که در همین ۱۰۰ شب، دوباره متولد شده‌اند.



قصه دلبری

«قصه دلبری» زندگینامه شهید محمدحسین محمدخانی به روایت مرجان درعلی، همسر شهید است. شهید محمدخانی، از شهدای مدافع حرم است که در سوریه به شهادت رسید. اواز فعالان بسیج دانشجویی بود و در عملیات‌های تفحص پیکر شهدای دفاع مقدس حضور داشت.

خاتون و قوماندان

کتاب «خاتون و قوماندان» روایت زندگی ام‌البنین حسینی، همسر شهید علیرضا توسلی، فرمانده لشکر فاطمین است که توسط مریم قربانزاده نوشته شده است. معنی قوماندان در لهجه افغانستانی فرمانده است و خاتون عنوانی است که ابوحامد -لقب شهید علیرضا توسلی- همسر خود را صدا می‌کرد.

خون شهدای میناب در امتداد شهدای عاشورا

در آن شلوغی پراحساس، علیرضا زاکانی، شهردار تهران هم به مراسم استقبال آمده نه به عنوان یک مسئول، که به عنوان خادم‌الشهدا و میزبان آنها. ساعتی کنار خانواده‌های شهدا نشست، حرف زد، گوش کرد، شاید فقط خواست بگوید «ما مدیونیم». خانواده‌ها از همان نگاه مردم، التیام گرفته بودند؛ همین که کسی درشان را دید، برایشان مرهم اندکی شد. فرهنگسرای بهمن، این بار نه تنها یک مرکز فرهنگی، که پناهگاهی شد برای کسانی که در دل آتشی مصیبت، امید را یافته بودند و با همه اندوهشان، برای بدرقه رهبرشان به پایتخت آمده بودند. زاکانی در بخشی از این دیدار گفت: «حضور شما خانواده‌های معزز شهدا در تهران پیام‌آور استمرار مقاومت است.» و ادامه داد: «خون شهدای میناب در امتداد شهدای عاشورا جاوید خواهد ماند.»

این شهدا سند حقانیت جمهوری اسلامی هستند



در میان این حال و هوای اندوهناک، حسین کاشانی‌پور، شهردار منطقه ۱۶ تهران که میزبان اصلی این کاروان است قداقتی برای خانواده‌ها صحبت کرد و گفت: «این شهدا، سند حقانیت جمهوری اسلامی و گواه جنایت دشمنان ملت ایران هستند. دافی که خانواده‌هایشان بر دوش دارند، بسیار سنگین است و امروز این اندوه تنها متعلق به آنان نیست، بلکه همه ملت ایران و حتی آزادگان جهان، خود را شریک غم این عزیزان می‌دانند.»

پس از استقبال در ایستگاه، همراه با کاروان داغ‌دیدگان میناب به سمت فرهنگسرای بهمن حرکت کردیم؛ جایی که قرار بود میزبان شایسته‌ای برای این خانواده‌های معظ باشد. مردم، دانش آموزان، معتمدان محلی و خانواده‌های معظم شهدا، با دست‌های پر از گل و چشمانی سرشار از همدلی، از آنان استقبال کردند. وقتی کاروان وارد شد، زمین زیر پایشان گلباران شد و هوا از گلبرگ‌ها پر شد؛ نه از روی تشریفات، که از ته یک ارادت ماندگار. پلاکاردهایی که می‌گفتند «شهدا زنداند» و «راه ادامه دارد»، ضرابان دل مردمی بود که با این خانواده‌ها نفس می‌کشیدند. نمونه بارز آن هم پیرزن محله نازی آباد بود؛ کسی که با ویلچر و یک شاخه گل، همراه دخترش خوش را به مراسم استقبال رسانده بود.

گزارش

الناز عباسیان | روزنامه‌نگار | چند روز اخیر، پایتخت حال و هوای عجیبی داشت؛ تمام شهر برای مراسم وداع و تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب اسلامی و خانواده ایشان سوگوار بود و دسته دسته دلدادگان و ولایت از گوشه و کنار خودشان را به این مراسم رساندند. یکی از کاروان‌های شاخص این مراسم، کاروان خانواده‌های داغدار شهدای میناب بود که ظهر شنبه ۱۳ تیرماه به پایتخت رسید. در این روز تهران نفس‌هایش را حبس کرد تا میناب را در آغوش بکشد.

وقتی خبر آمدن خانواده شهدای میناب به تهران را شنیدم، دست و دلم لرزید. با خودم گفتم هر جور شده باید به استقبالشان بروم. حدود ۴ ماهی است که با اغلب این خانواده‌ها در ارتباطم و پای درد دلشان نشستام، اما آن روز قرار بود با چشمان خود ببینمشان. صبح که آماده می‌شدم، پسر کوچک‌م اصرار کرد همراهم بیاید. اولش راضی شدم؛ اما وقتی لباس پوشیدم و مقابلم ایستاد دلم لرزید. دلم برای دل‌مادرانی که بدون بچه‌هایشان به بدرقه آقا آمده‌اند، سوخت. بغلش کردم و گفتم امروز نیا. راضی نمی‌شد تا اینکه آرام زیر گوشش گفتم: «مادر جون؛ بچه‌های اونا هم سن تو هستن، بعضی هاشون شبیه تو بدن؛ مخصوصاً امیرمحمد بوستانی. مبادا مادرش یک لحظه تو رو ببینه و دلش بلرزد!» این را که شنید، قبول کرد و تنها راهی شدم سوی میدان راه آیم.

روایت مادری که ۷ شهید داده

ساعت‌ها پیش از رسیدن قطار، سالن انتظار ایستگاه راه‌آهن، خانه‌ای شده بود برای دل‌های بی‌قرار. دانش آموزان با سرود، مسئولان با گستراندن بساط میزبانی. اما در میان این شلوغی آرام، نگاهی به عکسی که در دستان یک پیرمرد و پیرزن دوخته شد. آنها را شناختم؛ پدر و مادر شهیدان ساداتی بودند که در جنگ ۱۲ روزه، ۷ پاره‌تن خود را در راه وطن تقدیم کردند. مادر این دانشمند هسته‌ای با چشمانی خیس از کلامی استوار گفت: «من سال‌ها خودم را برای شهادت بچه‌هایم آماده کرده بودم؛ اما این مادران میناب اصلا آماده نبودند؛ صبحانه به دست بچه‌هایشان دادند، لباس پوشاندند و راهی مدرسه کردند و ساعتی بعد با تکه‌های پیکرشان روبه‌رو شدند. امروز، واجب بود بیایم تا هم‌مسیر غمشان باشم.»

کاروان داغ‌دیدگان

بالاخره قطار رسید. جمعیت به هم ریخت؛ اما نه از سر شلوغی، که از شور دیدار. پدران و مادران با قاب‌هایی از جگرگوشه‌هایشان پیاده شدند؛ کودکانی که دیگر هرگز به آغوششان بر نمی‌گردند. بغض‌ها ترکیب، اشک‌ها جاری شد، اما بر لب‌ها، لبخندی از جنس صبر نشسته بود. مادر شهیدان احمدزاده را با نوزادی در آغوش در میان جمعیت دیدم. عکس ۳ شهیدش را بالا گرفت و گفت: «مهدیه‌ام عاشق رهبر بود. چند روز پیش از شهادت پرسید اسم دخترهای آقا چیست؟ گفتم بشری و هدی. گفت چه اسم‌های قشنگی! خوش به حالشان که چنین پدری دارند. امروز به نیابت از او و برادر هفت‌ساله‌اش آمدم تا در مراسم تشییع آقا باشم.» مادر بزرگ شهید علی‌صفر فروزان‌فر هم در میان کاروان حضور داشت و از دافی که به دلشان نشست گفت: «عروس و پسرمر شرایط روحی مساعدی ندارند و من جای آنها آمدم. علی‌صغر ما ۲ بار تشییع شد. اولش یک پا از او پیدا شد. بعد از ۳۰ روز خبر رسید که صورت و بالانتهاش در سردخانه پیدا شده. نمی‌دانید چه کشیدیم. پدر و مادرش پیر شدند. دوباره برای علی‌صغر مراسم تشییع گرفتیم. امروز آمدم تا به نیابت از بازماندگان میناب در مراسم تشییع شرکت کنم و بگویم که ما پیرو راه فرزند آقا هستیم و می‌مانیم.»

آگهی مزایده عمومی

ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۸ الی ۱۴۰۵/۰۵/۰۴ به واحد اداری - پشتیبانی و بازرگانی شرکت عمران آبشار اسپادانا می‌باشد. (۴) تاریخ بازگشایی پیشنهادات: راس ساعت ۱۰ صبح دوشنبه ۱۴۰۵/۰۵/۰۵ می‌باشد. (۵) به هر گونه پیشنهاد قیمت خارج از مهلت مقرر و بدون رعایت مفاد مندرج در برگ پیشنهاد قیمت به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد. (۶) مزایده‌گزار در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است. (۷) هزینه درج آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

ردیف	نوع خودرو	سال ساخت	تاریخ بیمه شخص ثالث
۱	دنا پلاس	۱۳۹۸	۱۴۰۵/۱۲/۲۳
۲	دنا پلاس	۱۴۰۲	۱۴۰۵/۰۷/۳۰
۳	پژو ۴۰۵	۱۳۹۸	۱۴۰۶/۰۲/۰۱
۴	پژو پارس	۱۳۹۱	۱۴۰۶/۰۲/۰۱
۵	پژو پارس	۱۳۹۹	۱۴۰۵/۰۹/۲۲

شرکت عمران آبشار اسپادانا وابسته به بنیاد تعاون آجا در نظر دارد پنج دستگاه خودرو با مشخصات به شرح ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می‌شود تا جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده با در دست داشتن فیش واریزی خرید اسناد مزایده در ساعات اداری از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۰ لغایت ۱۴۰۵/۰۴/۲۷ پس از هماهنگی با شماره تلفن ۰۲۱-۴۵۷۱۴۵۸۱ و ۰۹۱۳۰۹۰۸۱۱۴ به نشانی ذیل مراجعه نماید:

تهران - انتهای بزرگراه شهید خراسی - بلوار پژوهش - مجتمع بزرگ چیتگر - ستاد مرکزی - طبقه همکف واحد پشتیبانی (۱) پرداخت هزینه خرید اسناد مزایده: ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال از طریق واریزی به شماره حساب ۱۰۰۳۹۵۶۹۱۴۱۲ بانک مهر ایران به نام شرکت عمران آبشار اسپادانا و یا دستگاه پوز مستقر در شرکت (۲) سپرده شرکت در مزایده: ۵ درصد مبلغ کل پیشنهادی به صورت چک تضمین بانکی یا ضمانت‌نامه بانکی به شناسه ملی ۰۲۱۳۷۴۵۵۱۰۱ به نام شرکت عمران آبشار اسپادانا می‌باشد. (۳) تحویل پاکت‌های شرکت در مزایده: از ساعت ۸ صبح الی پیرو راه فرزند آقا هستیم و می‌مانیم.»

آگهی تمدید مناقصه عمومی دومرحله‌ای



شرکت فراگیر سلامت همراه ایرانیان (سهامی خاص) در نظر دارد به منظور ارائه خدمات درمانی و پزشکی مطلوب و ارتقای کیفیت خدمات رسانی به مراجعین، نسبت به تأمین نیروی انسانی در حوزه‌های مختلف درمانی و پزشکی مورد نیاز بیمارستان تخصصی حضرت فاطمه الزهرا (س)، مطابق شرایط، مشخصات فنی، مقادیر، شرح خدمات و سایر مفاد مندرج در اسناد مناقصه، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط و دارای صلاحیت، توان فنی، اجرایی و سوابق مرتبط دعوت می‌شود در این مناقصه شرکت نموده و پیشنهادات خود را وفق شرایط و مهلت‌های مقرر در اسناد مناقصه ارائه نمایند.

نحوه دریافت اسناد مناقصه: کلیه متقاضیان واجد شرایط می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۷ با مراجعه به وب سایت شرکت به نشانی faragirsalamat.ir نسبت به دریافت و دانلود اسناد مناقصه اقدام نمایند.

آخرین مهلت تحویل پاکات: تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۷ می‌باشد. (سایر شرایط، ضوابط و مفاد مندرج در آگهی و اسناد مناقصه بدون هرگونه تغییر به قوت خود باقی است) محل تحویل پاکات: تهران، سعادت آباد، خیابان علامه طباطبایی شمالی، کوچه ۲۲، پلاک ۳۷، ساختمان مریت (معروف به گلنک) طبقه همکف دفتر شرکت فراگیر سلامت همراه ایرانیان - سیرجان، منطقه ویژه اقتصادی، بیمارستان فاطمه الزهرا(س)، شرکت فراگیر سلامت همراه ایرانیان، دفتر دبیر کمیسیون معاملات. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۳۱۷۸۳۳۱۰ آقای عزت آبادی پور تماس حاصل فرمایند.

آگهی مزایده و مناقصه عمومی



شرکت تله‌کابین توچال در نظر دارد موارد ذیل را از طریق برگزاری مزایده و مناقصه واگذار نماید.

از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می‌شود برای حضور در مزایده و مناقصه ظرف مدت ۱۰ روز کاری از تاریخ چاپ این آگهی جهت خرید برگ شرایط و بازدید از محل و تحویل پیشنهادات در پاکات در بسته (تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۸) به آدرس تهران - بزرگراه شهید چمران - خیابان یمن - انتهای خیابان ولنجک - دبیرخانه شرکت تله‌کابین توچال مراجعه نمایند. (هزینه خرید فرم شرایط مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد)

(بدلیل جلوگیری از هرگونه سودجویی‌های احتمالی، جهت اطلاع از فرآیند برگزاری مزایده و مناقصه در شرکت تله کابین توچال به و بسایت رسمی مجموعه به آدرس www.tochal.org بخش آگهی ها مراجعه فرمایید)

- ۱- واگذاری هشت ماهه تأمین نیروی انسانی (سپرده شرکت در مناقصه: ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (ریال)
- ۲- واگذاری یک ساله بهره برداری از غرفه کیوسک پنج (سپرده شرکت در مزایده: ۱/۰۶۰/۰۰۰/۰۰۰ (ریال)
- ۳- واگذاری یک ساله بهره برداری از غرفه کیوسک شش (سپرده شرکت در مزایده: ۱/۰۷۰/۰۰۰/۰۰۰ (ریال)
- ۴- واگذاری یک ساله بهره برداری از باشگاه آفتاب (سپرده شرکت در مزایده: ۱/۲۱۰/۰۰۰/۰۰۰ (ریال)
- ۵- واگذاری یک ساله بهره برداری از باشگاه تیروکمان (سپرده شرکت در مزایده: ۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ (ریال)
- ۶- واگذاری یک ساله بهره برداری از غرفه ذرت کبابی (سپرده شرکت در مزایده: ۱/۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال)
- ۷- واگذاری یک ساله بهره برداری از غرفه چشم انداز (سپرده شرکت در مزایده: ۳/۰۲۰/۰۰۰/۰۰۰ (ریال)
- ۸- واگذاری یک ساله بهره برداری از غرفه سیب زمینی (سپرده شرکت در مزایده: ۱/۳۱۰/۰۰۰/۰۰۰ (ریال)
- ۹- واگذاری یک ساله بهره برداری از غرفه کوهستان (سپرده شرکت در مزایده: ۱/۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰ (ریال)
- ۱۰- واگذاری یک ساله بهره برداری از غرفه قاصدک (سپرده شرکت در مزایده: ۱/۵۱۰/۰۰۰/۰۰۰ (ریال)
- ۱۱- واگذاری یک ساله بهره برداری از غرفه آبشار (سپرده شرکت در مزایده: ۱/۰۸۰/۰۰۰/۰۰۰ (ریال)
- ۱۲- واگذاری یک ساله بهره برداری از غرفه تفریقات پاییزان (سپرده شرکت در مزایده: ۲/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (ریال)
- ۱۳- فروش ضایعات فلزی (سپرده شرکت در مزایده: ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (ریال)
- ۱۴- واگذاری یک ساله بهره برداری از غرفه مطبوعات (سپرده شرکت در مزایده: ۱/۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰ (ریال)

لازم به ذکر است در صورت عدم حد نصاب پاکت های پیشنهادی نوبت دوم جلسه مذاکره حضوری در همان روز برگزار خواهد شد.

روابط عمومی شرکت تله کابین توچال

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری منطقه ۲ تهران در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید: لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید یا رعایت شرایط ذیل نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد اولیه	میزان سپرده	نوع سپرده	مدت پیمان
۱	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته باغ‌راه فدک	۱۱۵/۲۴۱/۴۴۷/۰۲۸	۵,۷۷۰/۰۰۰/۰۰۰	نقدی یا ضمانتنامه	اول ۱۲ ماه
۲	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته ناحیه چهار جنوبی	۱۳۳/۶۰۲/۸۵۸/۹۸۴	۶,۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	نقدی یا ضمانتنامه	اول ۱۲ ماه
۳	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته ناحیه هفت غربی	۲۸۱/۰۰۱/۷۱۱/۶۲۳	۱۴/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	نقدی یا ضمانتنامه	اول ۱۲ ماه
۴	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته فاز دو بوستان نهج الالبلاغه	۲۷۲/۳۶۶/۱۳۶/۶۸۲	۱۳,۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	نقدی یا ضمانتنامه	اول ۱۲ ماه
۵	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته باغات اسلام‌آباد، فرحزاد و طرشت و سایر باغات	۲۲۱/۲۲۶/۷۶۵/۹۷۷	۱۱,۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	نقدی یا ضمانتنامه	اول ۱۲ ماه

اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> قابل رویت و دریافت می‌باشد. متقاضیان از زمان انتشار آگهی تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۷ می‌توانند اسناد را دریافت و نسبت به بازگرداری، امضا و مهر و موم کلیه اسناد درخواستی در پاکت الف و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت ب به وسیله توکن اقدام نمایند.

شرکت‌کنندگان جهت ترتیب اثر به پیشنهادات داشته باشند.

در رسته مرتبط جهت ترتیب اثر به پیشنهادات داشته باشند.

۱- شرکت‌کنندگان ردیف‌های یک تا پنج می‌بایست گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی از سازمان برنامه بودجه کشور دارای طرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان داشته باشند.

۲- رعایت مفاد آخرین بخشنامه‌های صادره "معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران " از سوی پیمانکاران الزامی و حاکم بر برگزاری مناقصه می‌باشد.

الف) با توجه به بخشنامه شماره ۳۱۲/۷۲۳۳۴۵ مدیرکل امور مالی و اموال شهرداری تهران حضور شرکت‌های دارای هیئت مدیره مشترک در یک موضوع مناقصه منجر به رد پیشنهاد هر دو شرکت می‌گردد.

ب) مهلت ارائه اسناد تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۷ می‌باشد.

ج) در صورت اختلاف میان مطالب آگهی و مستندات مناقصات ملاک عمل، مستندات مناقصه می‌باشد.

د) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات:

۱- محل دریافت در بستر سایت تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> می‌باشد.

۲- اسناد الکترونیک: در تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> دریافت می‌گردد.

۳- واریز مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به صورت نقد به شماره حساب ۱۰۰۴۵۹۵۶۳۲ بانک شهر شعبه سعادت آباد کد ۲۳۴ به نام شهرداری منطقه ۲ و یا ارائه اصل ضمانت‌نامه بانکی (طبق جدول آگهی) و ارائه نسخه صاحب حساب فیش (نقدی) پرداختی یا ضمانت‌نامه در پاکت الف

۴) تاریخ بازگشایی پاکات ردیف‌ها ۳۰۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ و ردیف‌های ۵۰۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۴ می‌باشد.

۵) کلیه اسناد به صورت فایل PDF می‌باشد. جهت تحویل اسناد همراه داشتن فلش مموری الزامی است.

۶) بهای پیشنهادی شرکت‌کنندگان می‌باید از حیث مبلغ کاملاً مشخص و معین و فاقد ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم گردد.

۷) حداکثر مدت رسیدگی به اسناد و اعلام برنده مناقصه ۳ ماه شمسی می‌باشد. شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادهای رسیده مختار می‌باشد.

۸) رعایت اصول و موازین، الزامات و قوانین، آیین‌نامه‌ها و بخشنامه های محیط زیست به دلیل استقرار نظام مدیریت محیط زیست (ISO 14001) در این منطقه، توسط پیمانکار الزامی می‌باشد. کلیه برندگان موظف به تهیه و ارائه HSE plan برابر ضوابط منطقه می‌باشند. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می‌باشد و شرکت‌کنندگان مدارک را پس از اخذ، امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه نمایند.

شهرداری منطقه ۲ تهران